
 

 

Philips HomeRun 3000 
Series Aqua
Robotický vysavač a mop

se stanicí pro automatické 

vyprazdňování

Metalická světlá a bílá
Připojen k aplikaci HomeRun

XU3110/02
Každodenní mokré i suché 

čištění bez námahy
Užívejte si každý den dokonalou čistotu bez velké námahy. Tento robotický vysavač nabízí 
mimořádně silný sací výkon, přičemž vysává a vytírá najednou. Robot se automaticky 
vyprázdní do stanice pro automatické vyprazdňování, takže se 30 dní nemusíte o nic starat.

Vracejte se každý den do zářivě čistého domova
• Odstraňuje více jemného prachu než samotné vysávání
• Mimořádně silný sací výkon zachytí i velké nečistoty
• Detekuje koberce a automaticky zvyšuje sací výkon
• Maximální pokrytí podlahy: neujde mu ani smítko

Navrženo pro vás
• Stylový design se hodí do interiéru vašeho domova
• Intuitivní použití – ideální pro nezkušené uživatele
• Vyčistěte každou místnost přesně podle svých přání
• Mějte pod kontrolou, kde robot může uklízet

Inteligentní pomocník vám ušetří čas a námahu
• Sám se vyprázdní: 30 dní bez starostí
• Čistí až po dobu 230 minut na jedno nabití baterie
• Čistí i obtížně dostupná místa



 Vysává a vytírá jedním tahem

Robot tvrdé podlahy vysává a vytírá najednou, 
aby uklidil i jemnou vrstvu prachu, která se na 
podlaze hromadí každý den. Odstraní více 
jemného prachu než samotné vysávání, takže 
vaše chodidla zůstanou čistá, i když budete 
chodit naboso.

Stanice pro automatické vyprazdňování 
(Robbie)

Robot se automaticky vyprázdní do stanice 
určené k automatickému vyprazdňování. 
Stanice obsahuje jednorázový antialergický 
sáček o objemu 3 litry, což stačí na prach i další 
nečistoty, které se nashromáždí v průběhu 
30 dní. Díky tomu se po dobu 30 dní nemusíte 
o vyprazdňování starat. Univerzální sáček s-bag 
lze hygienicky zlikvidovat bez víření prachu, což 
je ideální pro astmatiky a alergiky.

Stylový design (Robbie)

Robot i stanice automatického vyprazdňování 
jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů 

vhodných do interiéru každého domova. 
Robotický vysavač a mop Philips HomeRun 
3000 Series Aqua jsou k dispozici ve dvou 
stylových provedeních, která splynou 
s designem vaší domácnosti: Tmavá 
a metalická šedobílá (XU3100/01) a Světlá 
a metalická šedobílá (XU3110/02).

Aplikace HomeRun

Aplikace Philips HomeRun pro robota byla 
navržena tak, aby byla uživatelsky přívětivá 
a intuitivní, je tak ideální pro nezkušené 
uživatele. Obsahuje podrobné pokyny 
a užitečná videa, která zajistí, že robota 
využíváte na maximum. Aplikace komunikuje 
s robotem, aby ho mohla mít pod kontrolou 
a podávala vám zprávy o úklidu, ať jste kdekoli, 
a v reálném čase zobrazuje, kde robot uklidil.

Silný sací výkon (Robbie)

Mimořádně silný sací výkon (pečlivě testován, 
aby dosáhl tlaku až 4 000 Pa) snadno zachytí 
velké nečistoty, jako drobky. Poradí si 
s každodenní nečistotou, která se hromadí na 
podlaze a odstraní i jemnější prach z koberců, 
rohožek a hlubokých štěrbin v podlaze.

Vysoká výdrž baterie (Robbie)

Výkonná lithium-iontová baterie o kapacitě 
4800 mAh zajistí výdrž až 230 minut, takže na 
jedno nabití lze vyčistit plochu o rozsahu více 
než 150 metrů, aniž byste se museli obávat, že 
robotickému vysavači dojde energie. Když se 
baterie vybije, robotický vysavač se 
automaticky vrátí do stanice a začne se nabíjet. 
Jakmile se baterie nabije, vrátí se na místo, kde 
přestal, a pokračuje v čištění.

Plán úklidu na míru

V aplikaci Philips HomeRun můžete na mapě 
vybrat, které místnosti je třeba uklidit v jakém 
pořadí. Pro každou místnost můžete zadat 
režim čištění, například „Mokré a suché“ pro 
pravidelné čištění tvrdých podlah v obývacím 
pokoji, „Suché“ pro vysávání pouze v ložnici 
a „Intenzivní“ pro důkladné čištění kuchyně. 
Pokud chcete, můžete vyladit nastavení, jako je 
sací výkon nebo vlhkost mopu.
XU3110/02

Přednosti
Robotický vysavač a mop
se stanicí pro automatické vyprazdňování Metalická světlá a bílá, Připojen k aplikaci HomeRun



Datum vydání 2023-04-18

Verze: 4.1.1

EAN: 87 20389 02293 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Consumer Trade Item
• Height: 38.3
• Width: 36.2
• Length: 42
• Net Weight: 7.6
• Gross Weight: 9.6
• GTIN: 08720389022937
• Country of origin: CN
• Harmonized system code: 85081100

Vnější obal
• Height: 38
• Width: 39
• Length: 44
• Net Weight: 7.6
• Gross Weight: 10.2
• GTIN: 18720389022934

Jiné
• Height: 166.4
• Width: 80
• Length: 120
• GTIN: 68720389022939

Přednosti robotického vysavače
• Vysává a vytírá jedním tahem
• Technologie vytírání: Pasivní plochý mop
• Sací výkon (maximální): 4000 Pa
• Typ navigace: 360° laserová navigace (LiDAR)
• Detekce malých překážek: Ne
• Kapacita baterie: 4800 mAh
• Barva: Metalická světlá a bílá

Dokovací stanice
• Funkce nabíjení
• Funkce automatického vyprazdňování
• Technologie Philips Dual Wave: Ne
• Typ sáčku na prach: Antialergický sáček s-bag
• Velikost sáčku na prach: 3,0l
• Funkce mytí mopu: Ne
• Funkce sušení mopu: Ne
• Funkce doplnění čisté vody: Ne
• Funkce likvidace znečištěné vody: Ne

Aplikace
• Název aplikace: Philips HomeRun
• Připojení přes Wi-Fi: Ano, dvoupásmové (2,4 GHz 

a 5 GHz)
• Připojení přes Bluetooth: Ne
• Jazyky v aplikaci: Čeština, Němčina, Francouzština, 

Italština, Polština, Španělština, Turečtina, 
Malajština, Bulharština, Chorvatština, Čeština, 
Dánština, Nizozemština, Estonština, Finština, 
Maďarština, Lotyština, Litevština, Norština, 
Portugalština, Rumunština, Slovenština, Slovinština, 
Švédština, Vietnamština

• Videonávody
• Funkce rychlého mapování
• Vícepodlažní mapování: Ano, možnost uložit až 5 

map
• Vyberte místnosti, které chcete vyčistit
• Vyberte přednastavený plán pro čištění místnosti
• Vyberte režim čištění pro každou místnost
• Režimy čištění: Suché a mokré používání, Sušené, 

Intenzivní, Tichý, Individuální
• Sací výkon (úrovně): 4 úrovně: Eko, Normální, 

Vysoký, Max
• Vlhkost mopu (úrovně): 4 úrovně: Žádná, Nízká, 

Střední, Vysoká
• Opakování trasy čištění: jednoprůchodový nebo 

dvouprůchodový
• Prostory s omezeným čištěním: Virtuální zeď, 

Oblast bez přístupu, Oblast bez vytírání
• Nechte robota čistit, když nejste doma: mapa 

v reálném čase
• Upozornění a oznámení v aplikaci
• Zpráva o čištění a historie
• Panel údržby
• Plánovaná čištění
• Dětský zámek
• Obraťte se na středisko péče o zákazníky: Chat, 

Telefon

Mokré čištění
• Počet vibrací mopu za minutu: Neuvedeno
• Elektrická nádržka na vodu pro úpravu vlhkosti 

mopu
• Zásuvný mop: Ne
• Omyvatelný mop z mikrovlákna odolný proti 

opotřebení
• Lze používat s čisticími přípravky: Ne

Suché čištění
• Funkce zvýšení výkonu na koberci
• Typ hlavního kartáče: Pryžový kartáč se štětinami 

na různé povrchy
• Počet bočních kartáčů: 1x
• Typ filtru: Omyvatelný filtr EPA11

Snímače
• Navigační technologie: Laserová navigace LDS
• Technologie detekce malých překážek: Neuvedeno
• Rozpoznávání překážek pomocí umělé inteligence: 

Ne
• Snímač pro detekci koberců: Ne
• Senzory proti pádu pro detekci okrajů: Ano, 3 

snímače
• Automatický návrat do stanice: Ano, přijímač 

a vysílač infračerveného signálu
• Snímač vyprázdnění nádržky na vodu
• Snímač plné nádoby na prach
• Snímač plného sáčku na prach

Manévrovatelnost a samostatnost
• Úklid místnost po místnosti
• Schopnost překonávání překážek: Až 17 mm 

(prázdná nádržka na vodu)
• Funkce automatického dobíjení
• Funkce automatického znovuzahájení

Hlasové upozornění a hlasové ovládání
• Funkce hlasového upozornění prostřednictvím 

vestavěných reproduktorů
• Jazyky hlasových upozornění: Čeština, Němčina, 

Francouzština, Italština, Polština, Španělština, 
Turečtina, Malajština, Čeština, Nizozemština, 
Estonština, Maďarština, Litevština, Norština, 
Rumunština, Slovenština, Slovinština, Švédština
• Digitální hlasoví asistenti: Alexa

Spotřeba
• Typ baterie: Lithium-iontový
• Doba nabíjení baterie: Až 6,5 hodiny
• Napětí baterie: 14,76 V
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 130mA
• Baterii lze vyjmout a vyměnit

Kapacita
• Kapacita prachové nádoby: 350 ml
• Objem nádržky na vodu: 300 ml

Hmotnost a rozměry
• Průměr robota: 341 mm
• Výška robota: 96 mm
• Šířka x délka x výška stanice: 262 x 195 x 405 mm
• Hmotnost robota: 3,8 kg
• Hmotnost stanice: 3,8 kg
• Hmotnost včetně balení: 12,1 kg
• Rozměry balení (D x Š x V): 469 x 399 x 534 mm

Včetně příslušenství
• Stanice: stanice autom. vyprazdňování
• Omyvatelný mop: 2
• Jednorázové mopy: Neuvedeno
• Omyvatelný filtr: 1
• Hlavní kartáč: 1
• Boční kartáč: 1
• Nástroj na čištění kartáčů: Ne
• Sáček na prach: 2
• Rohožka
• Dálkový ovladač: Ne
• Napájecí kabel
• Stručný návod: Ano, vytištěno
• Uživatelská příručka: Digitální
•

XU3110/02

Specifikace
Robotický vysavač a mop
se stanicí pro automatické vyprazdňování Metalická světlá a bílá, Připojen k aplikaci HomeRun

http://www.philips.com

